
BBVA RMBS 1 Fondo de Titulización de Activos

Servicio financiero histórico por Serie / Historical servicing by Series

Emisión / Issue :

Código ISIN / ISIN Code :

Número / Number :

Divisa / Currency :

Fecha / Date :

ES0314147002

EUR

19/03/2019

Serie A1 / Series A1

4.000 Bonos / Bonds

Fecha de Pago
Payment Date

% Tipo Interés
% Interest Rate

Cupón
Coupon

Bruto
Gross

Neto
Net

Intereses Serie
Series Interest

Pagados
Paid

Impagados / Not Paid

Totales
Totals

Recuperados
Recovered

Actuales
Actual

Principal Amortizado
Principal Repaid

Bono
Bond

Serie
Series

%

Saldo Principal Pendiente
Outstanding Principal Balance

Bono
Bond

Serie
Series

%

 3.916,37  3.211,42  15.665.484,68  0,00  0,00  0,00  100.000,00  400.000.000,00  100,00  0,00  0,00  0,00Totales / Totals

Serie Amortizada / Amortised Series

19/12/2008  5,023  57,755097  47,359180  231.020,39  0,00  0,00  0,00  4.548,71  18.194.840,00  4,55  0,00  0,00  0,00

19/09/2008  5,011  189,151175  155,103963  756.604,70  0,00  0,00  0,00  10.221,93  40.887.720,00  10,22  4.548,71  18.194.840,00  4,55

19/06/2008  4,702  337,718329  276,929030  1.350.873,32  0,00  0,00  0,00  13.334,56  53.338.240,00  13,33  14.770,64  59.082.560,00  14,77

19/03/2008  4,999  539,822314  442,654297  2.159.289,26  0,00  0,00  0,00  14.614,56  58.458.240,00  14,61  28.105,20  112.420.800,00  28,11

19/12/2007  4,779  701,971006  575,616225  2.807.884,02  0,00  0,00  0,00  15.389,22  61.556.880,00  15,39  42.719,76  170.879.040,00  42,72

19/09/2007  4,198  817,903248  670,680663  3.271.612,99  0,00  0,00  0,00  18.129,49  72.517.960,00  18,13  58.108,98  232.435.920,00  58,11

19/06/2007  3,914  1.272,050000  1.043,081000  5.088.200,00  0,00  0,00  0,00  23.761,53  95.046.120,00  23,76  76.238,47  304.953.880,00  76,24

22/02/2007  100.000,00  400.000.000,00  100,00

Página 1 de  9http://www.edt-sg.com  -  info@edt-sg.com



BBVA RMBS 1 Fondo de Titulización de Activos

Servicio financiero histórico por Serie / Historical servicing by Series

Emisión / Issue :

Código ISIN / ISIN Code :

Número / Number :

Divisa / Currency :

Fecha / Date :

ES0314147010

EUR

19/03/2019

Serie A2 / Series A2

14.000 Bonos / Bonds

Fecha de Pago
Payment Date

% Tipo Interés
% Interest Rate

Cupón
Coupon

Bruto
Gross

Neto
Net

Intereses Serie
Series Interest

Pagados
Paid

Impagados / Not Paid

Totales
Totals

Recuperados
Recovered

Actuales
Actual

Principal Amortizado
Principal Repaid

Bono
Bond

Serie
Series

%

Saldo Principal Pendiente
Outstanding Principal Balance

Bono
Bond

Serie
Series

%

 13.358,13  10.903,68  187.013.843,07  0,00  0,00  0,00  80.663,67  1.129.291.380,00  80,66  19.336,33  270.708.620,00  19,34Totales / Totals

19/06/2019  0,000  0,000000  0,000000

19/03/2019  0,000  0,000000  0,000000  0,00  0,00  0,00  0,00  1.950,98  27.313.720,00  1,95  19.336,33  270.708.620,00  19,34

19/12/2018  0,000  0,000000  0,000000  0,00  0,00  0,00  0,00  1.750,50  24.507.000,00  1,75  21.287,31  298.022.340,00  21,29

19/09/2018  0,000  0,000000  0,000000  0,00  0,00  0,00  0,00  1.786,75  25.014.500,00  1,79  23.037,81  322.529.340,00  23,04

19/06/2018  0,000  0,000000  0,000000  0,00  0,00  0,00  0,00  1.910,21  26.742.940,00  1,91  24.824,56  347.543.840,00  24,82

19/03/2018  0,000  0,000000  0,000000  0,00  0,00  0,00  0,00  1.837,89  25.730.460,00  1,84  26.734,77  374.286.780,00  26,73

19/12/2017  0,000  0,000000  0,000000  0,00  0,00  0,00  0,00  1.808,08  25.313.120,00  1,81  28.572,66  400.017.240,00  28,57

19/09/2017  0,000  0,000000  0,000000  0,00  0,00  0,00  0,00  1.700,43  23.806.020,00  1,70  30.380,74  425.330.360,00  30,38

19/06/2017  0,000  0,000000  0,000000  0,00  0,00  0,00  0,00  1.645,71  23.039.940,00  1,65  32.081,17  449.136.380,00  32,08

21/03/2017  0,000  0,000000  0,000000  0,00  0,00  0,00  0,00  1.752,73  24.538.220,00  1,75  33.726,88  472.176.320,00  33,73

19/12/2016  0,000  0,000000  0,000000  0,00  0,00  0,00  0,00  1.744,20  24.418.800,00  1,74  35.479,61  496.714.540,00  35,48

19/09/2016  0,000  0,000000  0,000000  0,00  0,00  0,00  0,00  1.625,07  22.750.980,00  1,63  37.223,81  521.133.340,00  37,22

20/06/2016  0,000  0,000000  0,000000  0,00  0,00  0,00  0,00  1.873,58  26.230.120,00  1,87  38.848,88  543.884.320,00  38,85

21/03/2016  0,000  0,000000  0,000000  0,00  0,00  0,00  0,00  1.927,63  26.986.820,00  1,93  40.722,46  570.114.440,00  40,72

21/12/2015  0,093  10,443201  8,406777  146.204,81  0,00  0,00  0,00  1.773,31  24.826.340,00  1,77  42.650,09  597.101.260,00  42,65

21/09/2015  0,116  13,953985  11,232958  195.355,79  0,00  0,00  0,00  1.646,25  23.047.500,00  1,65  44.423,40  621.927.600,00  44,42

19/06/2015  0,155  18,723036  14,978429  262.122,50  0,00  0,00  0,00  1.716,90  24.036.600,00  1,72  46.069,65  644.975.100,00  46,07

20/03/2015  0,211  26,349068  21,079254  368.886,95  0,00  0,00  0,00  1.615,38  22.615.320,00  1,62  47.786,55  669.011.700,00  47,79

19/12/2014  0,212  27,351560  21,607732  382.921,84  0,00  0,00  0,00  1.637,68  22.927.520,00  1,64  49.401,93  691.627.020,00  49,40

19/09/2014  0,347  46,136400  36,447756  645.909,60  0,00  0,00  0,00  1.559,13  21.827.820,00  1,56  51.039,61  714.554.540,00  51,04

20/06/2014  0,435  60,893686  48,106012  852.511,60  0,00  0,00  0,00  1.589,19  22.248.660,00  1,59  52.598,74  736.382.360,00  52,60

19/03/2014  0,428  59,821260  47,258795  837.497,64  0,00  0,00  0,00  1.719,79  24.077.060,00  1,72  54.187,93  758.631.020,00  54,19

19/12/2013  0,352  51,111763  40,378293  715.564,68  0,00  0,00  0,00  1.535,57  21.497.980,00  1,54  55.907,72  782.708.080,00  55,91

19/09/2013  0,340  51,205751  40,452543  716.880,51  0,00  0,00  0,00  1.489,16  20.848.240,00  1,49  57.443,29  804.206.060,00  57,44

19/06/2013  0,334  51,670575  40,819754  723.388,05  0,00  0,00  0,00  1.603,24  22.445.360,00  1,60  58.932,45  825.054.300,00  58,93

19/03/2013  0,314  48,864288  38,602788  684.100,03  0,00  0,00  0,00  1.711,81  23.965.340,00  1,71  60.535,69  847.499.660,00  60,54

19/12/2012  0,378  60,980755  48,174796  853.730,57  0,00  0,00  0,00  1.573,28  22.025.920,00  1,57  62.247,50  871.465.000,00  62,25

19/09/2012  0,792  132,236198  104,466596  1.851.306,77  0,00  0,00  0,00  1.513,31  21.186.340,00  1,51  63.820,78  893.490.920,00  63,82

19/06/2012  0,992  168,016829  132,733295  2.352.235,61  0,00  0,00  0,00  1.670,14  23.381.960,00  1,67  65.334,09  914.677.260,00  65,33

20/03/2012  1,549  272,578060  215,336667  3.816.092,84  0,00  0,00  0,00  1.853,73  25.952.220,00  1,85  67.004,23  938.059.220,00  67,00

19/12/2011  1,661  296,108042  239,847514  4.145.512,59  0,00  0,00  0,00  1.666,81  23.335.340,00  1,67  68.857,96  964.011.440,00  68,86
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BBVA RMBS 1 Fondo de Titulización de Activos

Servicio financiero histórico por Serie / Historical servicing by Series

Emisión / Issue :

Código ISIN / ISIN Code :

Número / Number :

Divisa / Currency :

Fecha / Date :

ES0314147010

EUR

19/03/2019

Serie A2 / Series A2

14.000 Bonos / Bonds

Fecha de Pago
Payment Date

% Tipo Interés
% Interest Rate

Cupón
Coupon

Bruto
Gross

Neto
Net

Intereses Serie
Series Interest

Pagados
Paid

Impagados / Not Paid

Totales
Totals

Recuperados
Recovered

Actuales
Actual

Principal Amortizado
Principal Repaid

Bono
Bond

Serie
Series

%

Saldo Principal Pendiente
Outstanding Principal Balance

Bono
Bond

Serie
Series

%

19/09/2011  1,624  296,418743  240,099182  4.149.862,40  0,00  0,00  0,00  1.682,47  23.554.580,00  1,68  70.524,77  987.346.780,00  70,52

20/06/2011  1,300  243,493242  197,229526  3.408.905,39  0,00  0,00  0,00  1.890,45  26.466.300,00  1,89  72.207,24  1.010.901.360,00  72,21

21/03/2011  1,154  222,484527  180,212467  3.114.783,38  0,00  0,00  0,00  2.172,55  30.415.700,00  2,17  74.097,69  1.037.367.660,00  74,10

20/12/2010  1,009  199,542403  161,629346  2.793.593,64  0,00  0,00  0,00  1.965,49  27.516.860,00  1,97  76.270,24  1.067.783.360,00  76,27

20/09/2010  0,859  175,158142  141,878095  2.452.213,99  0,00  0,00  0,00  2.431,71  34.043.940,00  2,43  78.235,73  1.095.300.220,00  78,24

21/06/2010  0,774  163,061479  132,079798  2.282.860,71  0,00  0,00  0,00  2.676,02  37.464.280,00  2,68  80.667,44  1.129.344.160,00  80,67

22/03/2010  0,842  183,429854  148,578182  2.568.017,96  0,00  0,00  0,00  2.839,03  39.746.420,00  2,84  83.343,46  1.166.808.440,00  83,34

21/12/2009  0,896  201,005877  164,824819  2.814.082,28  0,00  0,00  0,00  2.566,18  35.926.520,00  2,57  86.182,49  1.206.554.860,00  86,18

21/09/2009  1,374  327,552029  268,592664  4.585.728,41  0,00  0,00  0,00  2.550,79  35.711.060,00  2,55  88.748,67  1.242.481.380,00  88,75

19/06/2009  1,744  418,316852  343,019819  5.856.435,93  0,00  0,00  0,00  3.590,44  50.266.160,00  3,59  91.299,46  1.278.192.440,00  91,30

20/03/2009  3,285  814,776821  668,116993  11.406.875,49  0,00  0,00  0,00  3.231,65  45.243.100,00  3,23  94.889,90  1.328.458.600,00  94,89

19/12/2008  5,103  1.289,925000  1.057,738500  18.058.950,00  0,00  0,00  0,00  1.878,45  26.298.300,00  1,88  98.121,55  1.373.701.700,00  98,12

19/09/2008  5,091  1.301,033333  1.066,847333  18.214.466,66  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  1.400.000.000,00  100,00

19/06/2008  4,782  1.222,066667  1.002,094667  17.108.933,34  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  1.400.000.000,00  100,00

19/03/2008  5,079  1.283,858333  1.052,763833  17.974.016,66  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  1.400.000.000,00  100,00

19/12/2007  4,859  1.228,247222  1.007,162722  17.195.461,11  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  1.400.000.000,00  100,00

19/09/2007  4,278  1.093,266667  896,478667  15.305.733,34  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  1.400.000.000,00  100,00

19/06/2007  3,994  1.298,050000  1.064,401000  18.172.700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  1.400.000.000,00  100,00

22/02/2007  100.000,00  1.400.000.000,00  100,00
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BBVA RMBS 1 Fondo de Titulización de Activos

Servicio financiero histórico por Serie / Historical servicing by Series

Emisión / Issue :

Código ISIN / ISIN Code :

Número / Number :

Divisa / Currency :

Fecha / Date :

ES0314147028

EUR

19/03/2019

Serie A3 / Series A3

4.950 Bonos / Bonds

Fecha de Pago
Payment Date

% Tipo Interés
% Interest Rate

Cupón
Coupon

Bruto
Gross

Neto
Net

Intereses Serie
Series Interest

Pagados
Paid

Impagados / Not Paid

Totales
Totals

Recuperados
Recovered

Actuales
Actual

Principal Amortizado
Principal Repaid

Bono
Bond

Serie
Series

%

Saldo Principal Pendiente
Outstanding Principal Balance

Bono
Bond

Serie
Series

%

 15.523,56  12.642,13  76.841.613,75  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  495.000.000,00  100,00Totales / Totals

19/06/2019  0,000  0,000000  0,000000

19/03/2019  0,000  0,000000  0,000000  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  495.000.000,00  100,00

19/12/2018  0,000  0,000000  0,000000  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  495.000.000,00  100,00

19/09/2018  0,000  0,000000  0,000000  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  495.000.000,00  100,00

19/06/2018  0,000  0,000000  0,000000  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  495.000.000,00  100,00

19/03/2018  0,000  0,000000  0,000000  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  495.000.000,00  100,00

19/12/2017  0,000  0,000000  0,000000  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  495.000.000,00  100,00

19/09/2017  0,000  0,000000  0,000000  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  495.000.000,00  100,00

19/06/2017  0,000  0,000000  0,000000  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  495.000.000,00  100,00

21/03/2017  0,000  0,000000  0,000000  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  495.000.000,00  100,00

19/12/2016  0,000  0,000000  0,000000  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  495.000.000,00  100,00

19/09/2016  0,000  0,000000  0,000000  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  495.000.000,00  100,00

20/06/2016  0,000  0,000000  0,000000  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  495.000.000,00  100,00

21/03/2016  0,087  21,991667  17,813250  108.858,75  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  495.000.000,00  100,00

21/12/2015  0,183  46,258333  37,237958  228.978,75  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  495.000.000,00  100,00

21/09/2015  0,206  53,788889  43,300056  266.255,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  495.000.000,00  100,00

19/06/2015  0,245  61,930556  49,544445  306.556,25  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  495.000.000,00  100,00

20/03/2015  0,301  76,086111  60,868889  376.626,25  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  495.000.000,00  100,00

19/12/2014  0,302  76,338889  60,307722  377.877,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  495.000.000,00  100,00

19/09/2014  0,437  110,463889  87,266472  546.796,25  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  495.000.000,00  100,00

20/06/2014  0,525  135,625000  107,143750  671.343,75  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  495.000.000,00  100,00

19/03/2014  0,518  129,500000  102,305000  641.025,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  495.000.000,00  100,00

19/12/2013  0,442  111,727778  88,264945  553.052,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  495.000.000,00  100,00

19/09/2013  0,430  109,888889  86,812222  543.950,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  495.000.000,00  100,00

19/06/2013  0,424  108,355556  85,600889  536.360,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  495.000.000,00  100,00

19/03/2013  0,404  101,000000  79,790000  499.950,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  495.000.000,00  100,00

19/12/2012  0,468  118,300000  93,457000  585.585,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  495.000.000,00  100,00

19/09/2012  0,882  225,400000  178,066000  1.115.730,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  495.000.000,00  100,00

19/06/2012  1,082  273,505556  216,069389  1.353.852,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  495.000.000,00  100,00

20/03/2012  1,639  418,855556  330,895889  2.073.335,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  495.000.000,00  100,00

19/12/2011  1,751  442,613889  358,517250  2.190.938,75  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  495.000.000,00  100,00
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BBVA RMBS 1 Fondo de Titulización de Activos

Servicio financiero histórico por Serie / Historical servicing by Series

Emisión / Issue :

Código ISIN / ISIN Code :

Número / Number :

Divisa / Currency :

Fecha / Date :

ES0314147028

EUR

19/03/2019

Serie A3 / Series A3

4.950 Bonos / Bonds

Fecha de Pago
Payment Date

% Tipo Interés
% Interest Rate

Cupón
Coupon

Bruto
Gross

Neto
Net

Intereses Serie
Series Interest

Pagados
Paid

Impagados / Not Paid

Totales
Totals

Recuperados
Recovered

Actuales
Actual

Principal Amortizado
Principal Repaid

Bono
Bond

Serie
Series

%

Saldo Principal Pendiente
Outstanding Principal Balance

Bono
Bond

Serie
Series

%

19/09/2011  1,714  433,261111  350,941500  2.144.642,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  495.000.000,00  100,00

20/06/2011  1,390  351,361111  284,602500  1.739.237,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  495.000.000,00  100,00

21/03/2011  1,244  314,455556  254,709000  1.556.555,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  495.000.000,00  100,00

20/12/2010  1,099  277,802778  225,020250  1.375.123,75  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  495.000.000,00  100,00

20/09/2010  0,949  239,886111  194,307750  1.187.436,25  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  495.000.000,00  100,00

21/06/2010  0,864  218,400000  176,904000  1.081.080,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  495.000.000,00  100,00

22/03/2010  0,932  235,588889  190,827000  1.166.165,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  495.000.000,00  100,00

21/12/2009  0,986  249,238889  204,375889  1.233.732,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  495.000.000,00  100,00

21/09/2009  1,464  382,266667  313,458667  1.892.220,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  495.000.000,00  100,00

19/06/2009  1,834  463,594444  380,147444  2.294.792,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  495.000.000,00  100,00

20/03/2009  3,375  853,125000  699,562500  4.222.968,75  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  495.000.000,00  100,00

19/12/2008  5,193  1.312,675000  1.076,393500  6.497.741,25  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  495.000.000,00  100,00

19/09/2008  5,181  1.324,033333  1.085,707333  6.553.965,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  495.000.000,00  100,00

19/06/2008  4,872  1.245,066667  1.020,954667  6.163.080,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  495.000.000,00  100,00

19/03/2008  5,169  1.306,608333  1.071,418833  6.467.711,25  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  495.000.000,00  100,00

19/12/2007  4,949  1.250,997222  1.025,817722  6.192.436,25  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  495.000.000,00  100,00

19/09/2007  4,368  1.116,266667  915,338667  5.525.520,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  495.000.000,00  100,00

19/06/2007  4,084  1.327,300000  1.088,386000  6.570.135,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  495.000.000,00  100,00

22/02/2007  100.000,00  495.000.000,00  100,00
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Bond
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Serie
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 16.286,01  13.256,53  19.543.209,98  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  120.000.000,00  100,00Totales / Totals

19/06/2019  0,000  0,000000  0,000000

19/03/2019  0,000  0,000000  0,000000  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  120.000.000,00  100,00

19/12/2018  0,000  0,000000  0,000000  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  120.000.000,00  100,00

19/09/2018  0,000  0,000000  0,000000  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  120.000.000,00  100,00

19/06/2018  0,000  0,000000  0,000000  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  120.000.000,00  100,00

19/03/2018  0,000  0,000000  0,000000  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  120.000.000,00  100,00

19/12/2017  0,000  0,000000  0,000000  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  120.000.000,00  100,00

19/09/2017  0,000  0,000000  0,000000  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  120.000.000,00  100,00

19/06/2017  0,000  0,000000  0,000000  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  120.000.000,00  100,00

21/03/2017  0,000  0,000000  0,000000  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  120.000.000,00  100,00

19/12/2016  0,000  0,000000  0,000000  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  120.000.000,00  100,00

19/09/2016  0,036  9,100000  7,371000  10.920,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  120.000.000,00  100,00

20/06/2016  0,066  16,683333  13,513500  20.020,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  120.000.000,00  100,00

21/03/2016  0,167  42,213889  34,193250  50.656,67  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  120.000.000,00  100,00

21/12/2015  0,263  66,480556  53,516848  79.776,67  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  120.000.000,00  100,00

21/09/2015  0,286  74,677778  60,115611  89.613,33  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  120.000.000,00  100,00

19/06/2015  0,325  82,152778  65,722222  98.583,33  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  120.000.000,00  100,00

